УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИ
ПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДИНСКОЙ РАЙОН

П Р И К А З

от 27.12.2021 № 766
станица Динская

Об итогах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников

в 2021-2022 учебном году

В соответствии с приказом министерства образования, науки и молодеж
ной политики Краснодарского края от 31.08.2021 г. №2843 «Об организации про
ведения муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников на терри
тории Краснодарского края в 2021 -2022 учебном году», приказом управления об
разования администрации муниципального образования Динской район от
10.09.2021 г. № 430 «Об организации проведения муниципального этапа всерос
сийской олимпиады школьников в муниципальном образовании Динской район
в 2021- 2022 учебном году» в период с 13 октября 2021 г. по 02 декабря 2021 г.
на базе общеобразовательных организаций проведен муниципальный этап все
российской олимпиады школьников (далее - Олимпиада) по всем, рекомендован
ным министерством образования, науки и молодёжной политики Краснодар
ского края предметам. В муниципальном этапе приняли участие 5526 учащихся.
Решением жюри победителями и призерами стали 1071 учащихся.

На основании вышеизложенного, п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2021 -2022 учебном году согласно приложению к настоящему при
казу.

2. Методисту МКУ ЦПО МО Динской район Усмановой А.В.:
2.1. Довести содержание данного приказа до сведения руководителей об

щеобразовательных организаций муниципального образования Динской район;
2.2.Обеспечить размещение данного приказа в информационно-телеком

муникационной сети «Интернет» на официальном сайте МКУ ЦПО в разделе
«Всероссийская олимпиада
dinskaya.ru/item/617464/.

3. Руководителям образо^,
3.1. Довести с а д д а В Д

родителей (законных;гГрдаг'

Ш КОЛЬНИКОВ» http://www.cpo-

✓ W.A. Кунак

анизации:
до сведения обучающихся и их
-предметников;

http://www.cpo-

3.2. Рекомендовать руководителям образовательных организаций района
изыскать возможность материального вознаграждения ответственных за прове
дение муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников, учителей,
подготовивших учащихся, ставших победителями и призёрами муниципального
этапа всероссийской олимпиады школьников, членов жюри;

3.3. Наградить поощрительными грамотами победителей и призёров
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2021-2022
учебном году;

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
5. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Начальник управления образования М.А. Ежкова

Усманова А.В.
6-23-94

2

Приложение №1к приказу У О
от 27.12.2021г. № 766

Победители и призеры муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников

№
п/п Предмет Фамилия Имя Отчество Класс 0 0 Статус диплома

1 Английский язык Рытикова Юлия Денисовна 7 МБОУ СОШ №30 Победитель
2 Английский язык Подгорная Валентина Сергеевна 8 МАОУ СОШ №29 Победитель
3 Английский язык Ефименко Илья Дмитриевич 7 АНОО Призер
4 Английский язык Иванова Вероника Алексеевна 8 МАОУ СОШ №29 Призер
5 Английский язык Пономарева Варвара Сергеевна 7 АОУ СОШ №4 Призер

6 Английский язык Беловицкий Егор Константинович 9 АОУСОШ  №4 Призер

7 Биология Черкасова Элеонора Антоновна 7 МБОУ СОШ №20 Победитель
8 Биология Прасолов Владислав Юрьевич 7 АОУСОШ №4 Победитель
9 Биология Г азарян Милена Владимировна 7 МБОУ СОШ №29 Победитель
10 Биология Пикинер Илья Романович 7 МБОУ СОШ №21 Призер
11 Биология Сорокина Арина Сергеевна 7 МБОУСОШ№34 Призер
12 Биология Лосаберидзе Г ерман Давидович 7 МБОУ СОШ №29 Призер
13 Биология Князев Вадим Александрович 7 МБОУ СОШ №38 Призер
14 Биология Остапенко Владислав Эдуардович 7 АОУСОШ  №4 1[ризер
15 Биология Стрельцов Кирилл Николаевич 8 БОУ СОШ №2 Победитель
16 Биология Воскресенкий Вячеслав Романович 8 БОУ СОШ №2 Победитель
17 Биология 11антелесва Кристина Константиновна 8 АНОО Победитель
18 Биология Ц 1атохина Софья Александровна 8 МБОУ СОШ №21 Победитель
19 Биология Дёминов Дмитрий Алексеевич 8 МБОУ СОШ №20 Победитель
Ж Биология Г рунина Полина Тимуровна 8 МБОУ СОШ №5 Победитель
21 Биология Попов Андрей 8 МБОУ СОШ №5 Победитель
22 Биология Рязарцева Елена /  -----и . 8 АНОО Победитель

mb
: novflio

'ОГРН

Директор МАОУМО Динской pakp/i С/
О ж О  Г И И у к ^ Броварца B/U_/

Всероссийский конкурс пол>сновным/
школьным предметам /  /
Организаторы: /  /
'ООО «Формат Роста» / н н  22040^5408
образовательная лицензия 22/ЮГ№000270,
Школётзресс Лицензия СМИ\w  ЭЛ W<£>C~yf-~,

3 степени

❖

Чг .

сероссиискии конкурс

Шот iW&fW-r

.

К <й|«BgSfiii.Vi'i j

'

• : * ? * i;>У,-Я » -■?>.- > ;• V ^ r ^ v

. • '  4 v *' ь' ' vH' ,

Харченко Олеся
МАО СОШ №29 Динской район

(учебное заведение)

2 класс
(класс)

Английский язык
(предмет)

(дипломанта подготовил)

И М Я ' .  fглавный редактор Еранова ^

Руководитель проекта

konkurs-labirinty.ru п&икаТот 29.rr.2sr